


Edição 592 | Ano 2023
22 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CONVOCAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N°. 002/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UEST6QPA-8B2FBQIS-RCJFBJ3W-EZKAAAON
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ – 13.885.231/0001-71

AVISO DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 053/2023

TOMADA DE PREÇOS N°. 002/2023

O  Município  de  Esplanada-BA,  pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ/MF.
13.885.231/0001-71,  Localizada  na  Praça  Monsenhor  Zacarias  Luz,  Centro  Administrativo,  Esplanada-BA,
através do Presidente da COPEL, CONVOCA, para o dia 23 de maio de 2023, ás 8:00h, para a realização da
Sessão Pública da TP 002-2023, visando dar continuidade ao processo com a fase de abertura das propostas
de  preços,  cujo  objeto: é  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DA CÂMARA DE VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE ESPLANADA-BA, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA E MATERIAL, CONFORME
CONTRATO DE REPASSE DA EMENDA DE TRANSPARÊNCIAS ESPECIAIS Nº 3906 0001 DO MINISTÉRIO
DA ECONOMIA, das empresas habilitadas CARVALHO ENGENHARIA E TRANSPORTES LTDA; PLATINUM
ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI;  ASCN CONSTRUTORA LTDA; LOCOMAX TRANSPORTE
EIRELI;  MOURA  CONSTRUÇÕES  E  LOCAÇÕES  EIRELI;  TEKTON  CONSTRUTORA  LTDA;  LMN
CONSTRUÇÕES  E  EMPREENDIMENTOS  LTDA;  3D  ENGENHARIA  CIVIL  LTDA;  RT  ENGENHARIA  E
ADMINISTRAÇÃO LTDA; 4M ENGENHARIA LTDA; LVT CONSTRUTORA EIRELI – EPP; LM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA LTDA; A3M CONSTRUÇÕES E CONSULTORIA LTDA; MFB ENGENHARIA E CONSTRUCOES
LTDA;  FORT  SERVIÇOS  DA  CONSTRUÇÃO  CIVIL  LTDA;  ULTRATEC  EMPREENDIMENTOS  E
CONSTRUÇÕES  LTDA;  ENOVA  CONSTRUTORA  CONSULTORIA  LTDA;  HMOURA  ENGENHARIA
LOCAÇÕES  E  SERVIÇOS  LTDA;  SILVA  BRANDÃO  ENGENHARIA  LTDA  –  ME;  RIBEIRO  E  ANJOS
EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA; PANAMÁ CONSTRUÇÕES DE RODOVIAS E FERROVIAS,
SERVIÇOS E OBRAS LTDA; ANDREA DE OLIVEIRA LIMA LTDA; OLIARG SERVIÇOS LTDA; DIRECIONAL
CONSTRUTORA LTDA; ORGANIZE EMPREITEIRA LTDA – EPP; ROCHA RIOS CONSTRUTORA LTDA; DAM
CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI – EPP e MR VORTEX CONSTRUÇÕES EIRELI e demais
interessados,  observado  o  prazo  recursal,  não  havendo qualquer  tipo  de  manifestação  protocolada  até  a
presente data por parte dos interessados.  Esplanada-BA, 22 de maio de 2023. Péricles Pimenta Maciel -
Presidente da COPEL.                                                                      

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

Edição 592 | Ano 2023
22 de maio de 2023

Página 3

AVISO DE CONVOCAÇÃO - TOMADADE PREÇOSN°. 002/2023

Certificação Digital: UEST6QPA-8B2FBQIS-RCJFBJ3W-EZKAAAON
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada


	AVISO
	AVISO DE CONVOCAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N°. 002/2023


		2023-05-22T16:25:34-0300




